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ще


- не


бы


хом


- свя


ты


- я


- Тво


я


- и


ме


- ли


- мо


лит


- вен


- ни


- ки,


-

                     

54




и


бла


го


- сты


- ню


- Тво


ю


- ми


лу


- ю


- щу


- ю


- нас,



 


















      

56




ка


ко


- сме


ли


- бы


хом,


- Спа


се,


- пе


ти


- Тя,


           

58




Е


го


- же


сла


во


- сло


- вят


- не


пре


- стан


- но


- ан


ге


- ли,


-

              
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60




Серд


це


- вед


- че,


- по


ща


- ди


- ду


ши


- на

 
- ша.



        
    

62




И


ны


не,


- и


при


сно


- и


во


ве


ки


- ве


ков,


- а


минь.


-

         






   

64




Мно


га


- я


- мно


же


- ства


- мо


их,


- Бо


го


- ро


- ди


- це,


- пре


гре


- ше


-


- ний,



                  

66




к Те


бе


- при


бе


- гох.


- Чис


та


- я,


- спа


се


- ни


- я


- тре


бу


- я,


- по


се


- ти


- не


мощс


- -

 












               

70




тву


ю


- щу


- ю


- мо


ю


- ду

 
- шу,


и


мо


ли


- Сы


на


-

          














72




Тво


е


- го


- и


Бо


га


- на


ше


- го,


- да


ти


- ми


ос


тав


- ле


- ни


- е,


-

 















           
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74




я


же


- со


де


- ях


- лю

 
- тых,


Е

 
- ди


на


- Бла


го


- сло


- вен


- на


- я.


-

           









    

77




Все


свя


- та


- я


- Бо


го


- ро


- ди


- це,


- во


вре


мя


- жи


во


- та


- мо


е


- го


-

                    

79




не


о


ста


- ви


- ме


не,


- че


ло


- ве


- чес


- ко


- му


- пред


ста


- тель


- ству


- не


вве


ри


- мя,



 



                  

81




но


Са


ма


- за


сту


- пи


- и


по


ми


- - луй


мя.


      



    

82




Все


у


по


- ва


- ни


- е


- мо


е


- на


Тя


воз


ла


- га


-


- ю,



               

83




Ма


ти


- Бо


жи


- я,


- со


хра


- ни


- мя


под


кро


вом


- Тво


им.


-

 



      



     
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